
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Univerzita Karlova  
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (dále též jako „FF UK“) 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 
 
 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  UK-FF – Notebooky pro lingvistický výzkum 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem 9 Výzvy k podání nabídek a k prokázání splnění 
kvalifikace/Zadávací dokumentace podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k dané veřejné zakázce.  
 
 
Dotazy ze dne 8. 11. 2018 
 
Dotaz č. 1 
Díval jsem se na technickou specifikaci a bohužel jsem nenašel notebook, který by splňoval 
všechny požadované vlastnosti, tj. 
-technické parametry 
-předpokládanou cenu vč. prodloužené záruky 
-možnost dodání do 13.12.2018 
 
Prosím o podrobnější informaci, který NTB (výrobce, typ/model) by toto měl splňovat.  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Žádnou preferenci konkrétní značky a typu notebooku zadavatel nemá, požadované 
technické parametry splňuje řada notebooků na trhu. Požadavek vychází ze zkušeností 
s běžnými dodacími lhůtami při nákupu výpočetní techniky.  
 
 
 
Dotaz č. 2 
Ještě drobné upřesnění - v technické specifikaci u Záruční doby uvádíte: 
Min. 60 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day. Dokončená oprava notebooku 
nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady. Prodloužená záruka nad 24 měsíců 
musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být přímo ověřitelná (např. na veřejně 
přístupném webu výrobce). 
-definice záruky Next Business Day je zahájení opravy následující pracovní den, nikoliv její 
dokončení. Obvykle je oprava dokončena ten samý den, ale není to žádným výrobcem (HP, 
Lenovo, DELL, …) garantováno a závisí to na dostupnosti náhradních dílů. 
 
 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


Odpověď na dotaz č. 2: 
Požadavek na záruku Next Bussiness Day v dané podobě technické specifikace vychází 
z potřeb výuky a výzkumu na fakultě a ze zkušeností zadavatele s nákupy výpočetní 
techniky v minulosti. 
 
 
 
V Praze dne 12. 11. 2018                                            

………………………  
doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan FF UK   


		2018-11-12T15:35:08+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova Filozofická fakulta)
	Not specified




